
R E P U B L ~  E SHQIPERISE 
INSPEKTTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

Adresa; Rr1R~+-rt Collqh, Tel. 08F 9999, Fax, 04 228-5 15, W e b . w . b i h . g o v . a l  

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK I VJETOR 

E zyrtarit qE mbart detyrrmin per deklariin te interesave private te tij, bashkgshortitles dhe te Ernijeve 
madhore, nE baze te Ligjit nr.9049, datE 10.04.2003 "PEr deklarimin dhe kontrollin e pasurive, d 
detyrimeve financiare te te zgjedhurve dhe te disa nepunesve publike ", Ligjit 1x9367, datE 
07.04.2005 "Per parandaIimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e hnksioneve publike", me 
ndryshimet e pasqyruarand ligjin nr.9475, date 9.2.2006 dhe ne ligjinnr.9529, date 1 1-5-2006. 

Emri Atesia Mbiemri 1 

Funksioni 

Instit~~cioni dhe adrcsa 

Data e emCrin~it ni; 
t'unksionin qi; kryen 

Data e doreziniit t C  
deklaratiis - 

NE b i d  ti? pikgs 5 tE nenit 14, t4 ligjit nr.9367, &ti. 07.04.2005"~i?r parandahin e 
konfliktit- tZ interessve nE ushtrimin e funhioneve publiken, 

A a  t o r i z o j :  

. .  . .  . 

, , 












